3.1. Оплата Заказчиком Услуг производится на основании счета, либо акта приема-передачи, 

формируемого по факту их оказания, передаваемого Заказчику на бумажном носителе, по 

электронной почте или любым другим способом. 

3.2. Цена Услуг составляет 2800 (две тысячи восемьсот) рублей за 1 час работы специалиста, с 

возможностью применения скидок. Кроме того, НДС по ставке 5%. 

3.3. Стоимость услуг определяется с учетом планового (для нормируемых услуг, перечисленных 

на странице: https://www.its22.ru/catalog/uslugi-1c/), либо фактически затраченного на